オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Wビル
Homepage : https://jp.one-line.com/ja

お客様各位

2019年 12月 2日

現金・小切手取扱い廃止のお知らせ（再掲）

平素より弊社サービスをご利用頂きまして誠に有難うございます。

さて、この度、更なるセキュリティ強化の為、2019年 1１月末日を以って

現金・小切手のお取扱いは廃止させて頂きました。

2019年 12月 1日以降の運賃・諸チャージ等のお支払いにつきましては、ご入

金地ごとに弊社銀行口座へのお振込みをお願い致します。

尚、お振込先については弊社ホームページに記載しておりますので、下記

リンク先にてご確認をお願い致します。

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bankac

何卒、お客様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

            以上

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bankac
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bankac